

**Newsletter**

# **Kół Naukowych Wydziału Transportu PW**

**Nr 2019\_03**







**Data publikacji** 02.03.2019

**Przygotowali**

Mateusz Szlachcic

Jerzy Kowalczyk

## **Planowane wydarzenia w okresie 04–10.03.2019 i informacje bieżące**

	<p><b>Zaproszenie dla studentów, doktorantów i pracowników wydziału do wzięcia udziału w VI edycji międzynarodowych zmagani systemów bezzałogowych i autonomicznych – Droniada</b> Termin rejestracji: <b>4.03.2019 poniedziałek</b>, Termin wydarzenia: 6-8.06.2019 Zespoły akademickie będą mogły zaprezentować swoje pomysły potencjalnym inwestorom i instytucjom publicznym. Pula nagród nieoficjalnie wynosi 58 tys. zł. Uczestnicy będą rywalizować na kilku płaszczyznach takich jak: robotyka, teleinformatyka, zarządzanie projektami, reagowanie kryzysowe, lotnictwo. Szczegóły u Zarządu SKNTL.</p>
	<p><b>Podsumowanie zakończonego Projektu Grantu Rektorskiego Koła SKNIRD</b> Termin podsumowania: <b>5.03.2018 wtorek</b>, godz.: <b>8:00 - 13:00</b>, miejsce: Warszawa, Żabia Wola W tym dniu zaplanowane zostało spotkanie w Urzędzie Gminy Żabia Wola dotyczące przedstawienia wyników zrealizowanego projektu. Urząd Gminy aktywnie włączył się w pomoc przy realizacji badania. W tym dniu dokonane zostanie także podsumowanie wykonanej pracy i analiza możliwości jej kontynuacji. Studentów zainteresowanych tematami organizacji transportu publicznego, problemem wykluczenia komunikacyjnego, modelowaniem ruchu oraz nowoczesnymi rozwiązaniami w transporcie zapraszamy do kontaktu w poniedziałek i wtorek przez portal Facebook – Profil <b>Studenckie Koło Naukowe Inżynierii Ruchu Drogowego</b>.</p>
	<p><b>Zebranie Walne Koła BALISA</b> Termin: <b>5.03.2018 wtorek</b>, godz.: <b>18:00 - 19:30</b>, miejsce: NK s. 7 Zapraszamy wszystkich Członków Koła oraz zainteresowanych studentów wszystkich semestrów studiów.</p>
	<p><b>Spotkanie grupy ds. promocji KNEST</b> Termin: <b>6.03.2018 środa</b>, godz.: <b>12:00 - 14:00</b>, miejsce: NK s. 017 Zapraszamy wszystkich Członków Koła oraz zainteresowanych studentów wszystkich semestrów studiów.</p>
	<p><b>Termin rejestracji na wyjazd do Poznania</b> <b>Zwiedzanie Lotniska Ławica w Poznaniu oraz szkolenie dot. CPK</b> Wyjazd organizuje <b>SKNTL</b>. Termin rejestracji: <b>6.03.2018 środa</b>, Termin wydarzenia: 21-24.03.2018 Wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w wyjeździe zapraszamy do kontaktu: skntlpw@gmail.com</p>
	<p><b>Spotkanie dot. Projektu budowy modelu CPK</b> Spotkanie organizuje <b>SKNTL</b>. Szczegółowe informacje SKNTL opublikuje w terminie późniejszym. Wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie zapraszamy do kontaktu: skntlpw@gmail.com</p>

## Planowane wydarzenia w okresie **04–10.03.2019** i informacje bieżące



**Zapraszamy do Kół Naukowych** wszystkich studentów, a w szczególności studentów czwartego semestru, którzy właśnie wybrali swoją specjalność. Kontaktujcie się z przewodniczącymi Kół przez Facebooka lub od razu przyjdźcie na organizowane spotkania. Weź udział w ciekawych pracach i wydarzeniach! Rozwijaj swoje zainteresowania!

## Podsumowanie działalności Kół Naukowych w okresie **18–24.02.2019**

W pierwszym tygodniu semestru letniego odbyły się spotkania organizacyjne Kół Naukowych: SKNIRD, SKNTL oraz SKLS.

# Bądź na bieżąco!



Newsletter jest publikowany i ogólnodostępny w sieci oraz dodatkowo wysyłany na zamówienie na podany adres e-mail lub dostępny w wersji papierowej. Newsletter skierowany jest przede wszystkim do Władz Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej, Pracowników oraz Studentów (w szczególności Członków Kół Naukowych). Ma charakter informacyjny.

Newsletter przygotowywany jest na podstawie informacji przekazanych od Przewodniczących KN Wydziału Transportu PW oraz Koordynatora KN na Wydziale Transportu PW.

Wszelkie uwagi dotyczące Newslettera należy kierować pocztą elektroniczną na adres [newsletter.knwt@gmail.com](mailto:newsletter.knwt@gmail.com)